
แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์และพิพิธภัณฑ์ประวัติศาสตร์วีรชนค่ายบางระจัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

/ ปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์ฯ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ค่ารื้อถอนอาคารและสิ่งปลูกสร้างต่างๆ

สถานที่ก่อสร้าง สิงห์บุรีค่ายบางระจันบางระจันตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรีหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 17 เมษายน 2562

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

1 งานรื้อถอนวัสดุ รวม 11,922.00

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ 11,922.00

หน้า 1

กัมปนาท นุ่มหอม

18 เมษายน 2562 11:19:41

11,922.00หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

1   งานรื้อถอนวัสดุ

    - งานรื้อถอนฝ้ายิบซั่มฉาบเรียบ

(วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี)

140.000 ตร.ม. 0.00 0.00 25.00 3,500.00 3,500.00

    - งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง (ทุกชนิด/ทุกขนาด) 140.000 ตร.ม. 0.00 0.00 50.00 7,000.00 7,000.00

    - งานรื้อถอนผนังไม้สำเร็จรูปพร้อมไม้คร่าว BN-1 7.000 ตร.ม. 0.00 0.00 30.00 210.00 210.00

    - งานรื้อถอนผนังไม้สำเร็จรูปพร้อมโครงคร่าว BE-

1

5.400 ตร.ม. 0.00 0.00 30.00 162.00 162.00

    - งานรื้อถอนผนังไม้สำเร็จรูปพร้อมโครงคร่าว BN-

7

15.000 ตร.ม. 0.00 0.00 30.00 450.00 450.00

    - งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า

(ชุดโคมดาวไลน์ทุกขนาด)

20.000 ชุด 0.00 0.00 30.00 600.00 600.00

รวมค่างานรื้อถอนวัสดุ - 0.00 0.00 195.00 11,922.00 11,922.00-

รวมค่าวัสดุ และแรงงาน 11,922.00

2หน้า

กัมปนาท นุ่มหอม

18 เมษายน 2562 11:19:41



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์และพิพิธภัณฑ์ประวัติศาสตร์วีรชนค่ายบางระจัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

/ ปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์ฯ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง สิงห์บุรีค่ายบางระจันบางระจันตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรีหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 17 เมษายน 2562

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

1 งานสถาปัตยกรรม รวม 274,160.69

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ 274,160.69

หน้า 1

กัมปนาท นุ่มหอม

18 เมษายน 2562 11:19:41

274,160.69หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

1   งานสถาปัตยกรรม

    -

ขัดลอกผิววัสดุเดิมและซ่อมรอยแตกร้าวพร้อมปรับระ

ดับผิวพื้น

110.000 ตร.ม. 0.00 0.00 95.00 10,450.00 10,450.00

    - ระบบกันซึมชนิด Polyurethane

ความหนาที่ผิวพื้นไม่ต่ำกว่า 3 มม.

110.000 ตร.ม. 630.00 69,300.00 0.00 0.00 69,300.00

    -

งานติดตั้งโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีและบุแผ่นฝ้ายิบซั่

มพร้อมฉาบรอยต่อเรียบ

140.000 ตร.ม. 244.43 34,220.20 75.00 10,500.00 44,720.20

    - ไม้มอบฝ้า สำเร็จรูป 64.000 เมตร 58.33 3,733.12 38.00 2,432.00 6,165.12

    - พื้นผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้สีขาวครีม

แบบผิวด้าน ขนาด 60 x 60 ซม.

51.000 ตร.ม. 568.16 28,976.16 222.00 11,322.00 40,298.16

    - พื้นผิวปูกระเบื้องแกรนิตโต้ลายไม้ 89.000 ตร.ม. 568.16 50,566.24 222.00 19,758.00 70,324.24

    - บัวพื้นผนังไม้สำเร็จรูป 12.000 เมตร 68.33 819.96 45.00 540.00 1,359.96

    - งานติดตั้งพื้นไม้ทางลาดผู้พิการ 6.240 ตร.ม. 1,688.70 10,537.48 149.00 929.76 11,467.24

2หน้า

กัมปนาท นุ่มหอม

18 เมษายน 2562 11:19:41



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

    - งานทาสีน้ำอะครีลิค 140.000 ตร.ม. 37.58 5,261.20 30.00 4,200.00 9,461.20

    - ค่าทาเชลแล็ก แลคเกอร์ วานิช (สีย้อมไม้) 6.240 ตร.ม. 74.13 462.57 50.00 312.00 774.57

    - ผนัง Wallpaper ติดผนัง 3 มิติ 6.000 ตร.ม. 1,340.00 8,040.00 300.00 1,800.00 9,840.00

รวมค่างานสถาปัตยกรรม - 5,277.82 211,916.93 1,226.00 62,243.76 274,160.69-

รวมค่าวัสดุ และแรงงาน 274,160.69

3หน้า

กัมปนาท นุ่มหอม

18 เมษายน 2562 11:19:41



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์และพิพิธภัณฑ์ประวัติศาสตร์วีรชนค่ายบางระจัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

/ ปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์ฯ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานระบบไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง สิงห์บุรีค่ายบางระจันบางระจันตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรีหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 17 เมษายน 2562

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

1 งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร รวม 28,922.00

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ 28,922.00

หน้า 1

กัมปนาท นุ่มหอม

18 เมษายน 2562 11:19:42

28,922.00หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

1   งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร

    - สายไฟฟ้า 2 x 2.5 SQ.MM VAF 100.000 เมตร 11.03 1,103.00 14.00 1,400.00 2,503.00

    - สายไฟฟ้า 2 x 1.5 SQ.MM VAF 200.000 เมตร 11.03 2,206.00 14.00 2,800.00 5,006.00

    - โคมไฟดาวน์ TFC LED Panel Downlight Slim

6" 12"W

19.000 ชุด 250.00 4,750.00 115.00 2,185.00 6,935.00

    - โคมไฟปรับองศาพร้อมหลอด LED MR16 5W. 16.000 ชุด 120.00 1,920.00 115.00 1,840.00 3,760.00

    - เต้ารับปลั๊กไฟ 6.000 ชุด 155.00 930.00 45.00 270.00 1,200.00

    - สวิตช์ไฟเปิด-ปิด 4.000 ชุด 157.00 628.00 45.00 180.00 808.00

    - ตู้ควบคุมไฟฟ้าสวิตช์รองรับไม่น้อยกว่า 8 ช่อง 1.000 ชุด 5,560.00 5,560.00 1,500.00 1,500.00 7,060.00

    - งานกราวด์หรอดหุ้ม 3/4" x 6'พร้อมเดินสายดิน 1.000 ชุด 1,450.00 1,450.00 200.00 200.00 1,650.00

รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร - 7,714.06 18,547.00 2,048.00 10,375.00 28,922.00-

รวมค่าวัสดุ และแรงงาน 28,922.00

2หน้า

กัมปนาท นุ่มหอม

18 เมษายน 2562 11:19:42



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์และพิพิธภัณฑ์ประวัติศาสตร์วีรชนค่ายบางระจัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

/ ปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์ฯ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานตกแต่ง Build Inและเฟอร์นิเจอร์

สถานที่ก่อสร้าง สิงห์บุรีค่ายบางระจันบางระจันตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรีหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 17 เมษายน 2562

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

1 งานตกแต่งภายในอาคาร รวม 1,032,600.00

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ 1,032,600.00

หน้า 1

กัมปนาท นุ่มหอม

18 เมษายน 2562 11:19:42

1,032,600.00หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

1   งานตกแต่งภายในอาคาร

    - ซุ้มประตู BN-1 1.000 งาน 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00

    - โซนตู้จัดแสดงเดิม BE-1 1.000 งาน 55,000.00 55,000.00 0.00 0.00 55,000.00

    - โซน BN-2 1.000 งาน 90,000.00 90,000.00 0.00 0.00 90,000.00

    - โซน BN-3 1.000 งาน 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00

    - โซน BN-4 1.000 งาน 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00

    - โซน BN-6 1.000 งาน 65,000.00 65,000.00 0.00 0.00 65,000.00

    - โซน BN-7 1.000 งาน 120,000.00 120,000.00 0.00 0.00 120,000.00

    - โซน BN-8 1.000 งาน 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00

    - โซน BN-9 1.000 งาน 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00

    - โซน BN-5 1.000 งาน 148,600.00 148,600.00 0.00 0.00 148,600.00

    - L-1 ตู้โชว์ 2.000 งาน 50,000.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00

    - L-2 เก้าอี้สตูล 12.000 งาน 3,500.00 42,000.00 0.00 0.00 42,000.00

2หน้า

กัมปนาท นุ่มหอม

18 เมษายน 2562 11:19:42



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

    - L-3,L-4,L-5 1.000 งาน 17,000.00 17,000.00 0.00 0.00 17,000.00

    - WP1 อคิลิคไดคัทตัวหนังสือ 1.000 ชุด 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00

รวมค่างานตกแต่งภายในอาคาร - 944,100.00 1,032,600.00 0.00 0.00 1,032,600.00-

รวมค่าวัสดุ และแรงงาน 1,032,600.00

3หน้า

กัมปนาท นุ่มหอม

18 เมษายน 2562 11:19:42



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์และพิพิธภัณฑ์ประวัติศาสตร์วีรชนค่ายบางระจัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

/ ปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์ฯ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

สถานที่ก่อสร้าง สิงห์บุรีค่ายบางระจันบางระจันตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรีหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 17 เมษายน 2562

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

    สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

1
เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ WXGA

ขนาดไม่น้อยกว่า 3400 ansi lumens
รวม 60,600.00

2
Sensor touch board ชนิด capasitive

ไม่น้อยกว่า 4 ปุ่ม
รวม 280,000.00

หน้า 1

กัมปนาท นุ่มหอม

18 เมษายน 2562 11:19:40

400,600.00หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์และพิพิธภัณฑ์ประวัติศาสตร์วีรชนค่ายบางระจัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

/ ปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์ฯ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

สถานที่ก่อสร้าง สิงห์บุรีค่ายบางระจันบางระจันตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรีหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 17 เมษายน 2562

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

3
เครื่องคอมพิวเตอร์

สำหรับงานประวัติศาสตร์เมืองสิงห์บุรี
รวม 60,000.00

รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ 400,600.00

หน้า 2

กัมปนาท นุ่มหอม

18 เมษายน 2562 11:19:40

400,600.00หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

1 เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ WXGA

ขนาดไม่น้อยกว่า 3400 ansi lumens

1.1

เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับWXGAขนาดไม่น้อ

ยกว่า3400ansilumens

2.000 ชุด 30,300.00 0.00 0.00 60,600.00

รวมค่าเครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ WXGA

ขนาดไม่น้อยกว่า 3400 ansi lumens

- 30,300.00 60,600.00 0.00 0.00 60,600.00-

2 Sensor touch board ชนิด capasitive

ไม่น้อยกว่า 4 ปุ่ม

2.1

Sensortouchboardชนิดcapasitiveไม่น้อยกว่า4ปุ่ม

2.000 ชุด 140,000.00 0.00 0.00 280,000.00

รวมค่าSensor touch board ชนิด capasitive

ไม่น้อยกว่า 4 ปุ่ม

- 140,000.00 280,000.00 0.00 0.00 280,000.00-

หน้า 2

กัมปนาท นุ่มหอม

18 เมษายน 2562 11:19:40



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

3 เครื่องคอมพิวเตอร์

สำหรับงานประวัติศาสตร์เมืองสิงห์บุรี

3.1 เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลแบบที่2 2.000 ชุด 30,000.00 0.00 0.00 60,000.00

รวมค่าเครื่องคอมพิวเตอร์

สำหรับงานประวัติศาสตร์เมืองสิงห์บุรี

- 30,000.00 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00-

รวมค่าวัสดุ และแรงงาน

หน้า 3

กัมปนาท นุ่มหอม

18 เมษายน 2562 11:19:40



 1หน้า 1 จาก

บางระจัน ค่ายบางระจัน

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์และพิพิธภัณฑ์ประวัติศาสตร์วีรชนค่ายบางระจัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding) / ปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์ฯ

สิงห์บุรี แบบเลขที่

เมื่อวันที่    17 เมษายน 2562

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี

งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง  ตำบล อำเภอ จังหวัด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

 แบบ ปร.4 (พ)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าใช้จ่ายรวม

(ค่าก่อสร้าง)
หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 ค่าผลิตสื่อโปรแกรมประชาสัมพันธ์จังหวัด รายละเอียดฯ

อนิเมชั่นตัวการ์ตูนนำเสนอ ตามรูปแบบเสนอ SHOP

อบจ.สห.

2.000 1,380,000.00งาน รายละเอียดข้อมูลตามแบบแปลน อบจ.สห.

1,380,000.00รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ

กัมปนาท นุ่มหอม

18 เมษายน 2562 11:20:05



รายการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น

สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

ค่าผลิตสื่อโปรแกรมประชาสัมพันธ์จังหวัด รายละเอียดฯ อนิเมชั่นตัวการ์ตูนนำเสนอ ตามรูปแบบเสนอ SHOP อบจ.สห.

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์และพิพิธภัณฑ์ประวัติศาสตร์วีรชนค่ายบางระจัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

ปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์ฯ

แบบเลขที่จังหวัดอำเภอตำบล บางระจัน ค่ายบางระจัน สิงห์บุรีสถานที่ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรีหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 17 เมษายน 2562

ที่ รายการค่าใช้จ่าย จำนวน หมายเหตุ

2. รายละเอียดการคำนวณ

1.  เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

การออกแบบสื่อและขออนุมัติคณะกรรมการตรวจการจ้างและจัดทำสือประชาสัมพันธ์จังหวัด และมีข้อความ อังกฤษ: subtitle

หน่วย : บาท

1 ค่าผลิตสื่อโปรแกรมประชาสัมพันธ์จังหวัด 690,000.00

รวมค่าใช้จ่าย

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

690,000.00

0.00

690,000.00

หน้า 1 จาก 1

กัมปนาท นุ่มหอม

18 เมษายน 2562 11:19:40



หน้า 1 จาก 2

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

ค่ารื้อถอนอาคารและสิ่งปลูกสร้างต่างๆ

17 เมษายน 2562

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์และพิพิธภัณฑ์ประวัติศาสตร์วีรชนค่ายบางระจัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/ปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์ฯ

2

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรีหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

บางระจัน ค่ายบางระจัน สิงห์บุรีสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1.3044 15,551.0511,922.00ค่ารื้อถอนอาคารและสิ่งปลูกสร้างต่างๆ1

รวมค่าก่อสร้าง 15,551.05

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      140.00  ตารางเมตร เฉลี่ย    111.07 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 15,551.05 บาท ต่อ 1 หน่วย

กัมปนาท นุ่มหอม

18 เมษายน 2562 11:20:05



หน้า 2 จาก 2

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

ค่ารื้อถอนอาคารและสิ่งปลูกสร้างต่างๆ

17 เมษายน 2562

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์และพิพิธภัณฑ์ประวัติศาสตร์วีรชนค่ายบางระจัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/ปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์ฯ

2

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรีหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

บางระจัน ค่ายบางระจัน สิงห์บุรีสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

      

       เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย         0  %

เงินประกันผลงานหัก   0  %

ดอกเบี้ยเงินกู้            6  %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม           7  %

รวมค่าก่อสร้าง 15,551.05

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      140.00  ตารางเมตร เฉลี่ย    111.07 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 15,551.05 บาท ต่อ 1 หน่วย

กัมปนาท นุ่มหอม

18 เมษายน 2562 11:20:05



หน้า 1 จาก 2

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร

17 เมษายน 2562

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์และพิพิธภัณฑ์ประวัติศาสตร์วีรชนค่ายบางระจัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/ปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์ฯ

3

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรีหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

บางระจัน ค่ายบางระจัน สิงห์บุรีสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1.3044 357,615.20274,160.69งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร1

รวมค่าก่อสร้าง 357,615.20

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      140.00  ตารางเมตร เฉลี่ย    2,554.39 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 357,615.20 บาท ต่อ 1 หน่วย

กัมปนาท นุ่มหอม

18 เมษายน 2562 11:20:06



หน้า 2 จาก 2

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร

17 เมษายน 2562

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์และพิพิธภัณฑ์ประวัติศาสตร์วีรชนค่ายบางระจัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/ปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์ฯ

3

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรีหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

บางระจัน ค่ายบางระจัน สิงห์บุรีสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

      

       เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย         0  %

เงินประกันผลงานหัก   0  %

ดอกเบี้ยเงินกู้            6  %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม           7  %

รวมค่าก่อสร้าง 357,615.20

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      140.00  ตารางเมตร เฉลี่ย    2,554.39 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 357,615.20 บาท ต่อ 1 หน่วย

กัมปนาท นุ่มหอม

18 เมษายน 2562 11:20:06



หน้า 1 จาก 2

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

งานระบบไฟฟ้า

17 เมษายน 2562

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์และพิพิธภัณฑ์ประวัติศาสตร์วีรชนค่ายบางระจัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/ปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์ฯ

2

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรีหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

บางระจัน ค่ายบางระจัน สิงห์บุรีสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1.3044 37,725.8528,922.00งานระบบไฟฟ้า1

รวมค่าก่อสร้าง 37,725.85

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 37,725.85 บาท ต่อ 1 หน่วย

กัมปนาท นุ่มหอม

18 เมษายน 2562 11:20:07



หน้า 2 จาก 2

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

งานระบบไฟฟ้า

17 เมษายน 2562

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์และพิพิธภัณฑ์ประวัติศาสตร์วีรชนค่ายบางระจัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/ปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์ฯ

2

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรีหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

บางระจัน ค่ายบางระจัน สิงห์บุรีสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

      

       เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย         0  %

เงินประกันผลงานหัก   0  %

ดอกเบี้ยเงินกู้            6  %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม           7  %

รวมค่าก่อสร้าง 37,725.85

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 37,725.85 บาท ต่อ 1 หน่วย

กัมปนาท นุ่มหอม

18 เมษายน 2562 11:20:07



หน้า 1 จาก 2

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

งานตกแต่ง Build Inและเฟอร์นิเจอร์

17 เมษายน 2562

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์และพิพิธภัณฑ์ประวัติศาสตร์วีรชนค่ายบางระจัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/ปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์ฯ

3

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรีหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

บางระจัน ค่ายบางระจัน สิงห์บุรีสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1.3044 1,346,923.441,032,600.00งานตกแต่ง Build Inและเฟอร์นิเจอร์1

รวมค่าก่อสร้าง 1,346,923.44

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,346,923.44 บาท ต่อ 1 หน่วย

กัมปนาท นุ่มหอม

18 เมษายน 2562 11:20:07



หน้า 2 จาก 2

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

งานตกแต่ง Build Inและเฟอร์นิเจอร์

17 เมษายน 2562

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์และพิพิธภัณฑ์ประวัติศาสตร์วีรชนค่ายบางระจัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/ปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์ฯ

3

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรีหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

บางระจัน ค่ายบางระจัน สิงห์บุรีสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

      

       เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย         0  %

เงินประกันผลงานหัก   0  %

ดอกเบี้ยเงินกู้            6  %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม           7  %

รวมค่าก่อสร้าง 1,346,923.44

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,346,923.44 บาท ต่อ 1 หน่วย

กัมปนาท นุ่มหอม

18 เมษายน 2562 11:20:07



แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่ 17 เมษายน 2562

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์และพิพิธภัณฑ์ประวัติศาสตร์วีรชนค่ายบางระจัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/ปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์ฯ

3

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรีหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

บางระจัน ค่ายบางระจัน สิงห์บุรีสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

  ปริญญา ขันไชย  

(  ปริญญา ขันไชย  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  กัมปนาท นุ่มหอม  

(  กัมปนาท นุ่มหอม  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  ไชยรัตน์ จันทร์อินทร์  

(  ไชยรัตน์ จันทร์อินทร์  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

กัมปนาท นุ่มหอม

18 เมษายน 2562 11:20:07



 1หน้า 1 จาก

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

แบบ ปร.5 (ข)

คำนวณราคากลาง  เมื่อวันที่

สิงห์บุรี

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี

ตำบล จังหวัด

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์และพิพิธภัณฑ์ประวัติศาสตร์วีรชนค่ายบางระจัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

ปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบเลขที่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง ค่ายบางระจัน

17 เมษายน 2562

บางระจัน อำเภอ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ลำดับที่ รายงาน ค่างาน ภาษีมูลค่าเพิ่ม ค่าก่อสร้าง หมายเหตุ

หน่วย : บาท

64,842.00เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ WXGA

ขนาดไม่น้อยกว่า 3400 ansi lumens
1 60,600.00 4,242.00

299,600.00Sensor touch board ชนิด capasitive ไม่น้อยกว่า 4

ปุ่ม
2 280,000.00 19,600.00

64,200.00เครื่องคอมพิวเตอร์

สำหรับงานประวัติศาสตร์เมืองสิงห์บุรี
3 60,000.00 4,200.00

รวมค่าก่อสร้าง 428,642.00

กัมปนาท นุ่มหอม

18 เมษายน 2562 11:19:40



แบบ ปร.5 (ข)

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่ 17 เมษายน 2562

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์และพิพิธภัณฑ์ประวัติศาสตร์วีรชนค่ายบางระจัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/ปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์ฯ

3

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรีหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

บางระจัน ค่ายบางระจัน สิงห์บุรีสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

  ปริญญา ขันไชย  

(  ปริญญา ขันไชย  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  ไชยรัตน์ จันทร์อินทร์  

(  ไชยรัตน์ จันทร์อินทร์  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  กัมปนาท นุ่มหอม  

(  กัมปนาท นุ่มหอม  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กัมปนาท นุ่มหอม

18 เมษายน 2562 11:20:07



แบบ ปร.6

จังหวัดตำบล อำเภอ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

คำนวณราคากลาง

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ

สิงห์บุรีค่ายบางระจันบางระจัน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี

ชุดมีจำนวน

เมื่อวันที่    17 เมษายน 2562

6

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์และพิพิธภัณฑ์ประวัติศาสตร์วีรชนค่ายบางระจัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/ปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์ฯ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 15,551.05ค่ารื้อถอนอาคารและสิ่งปลูกสร้างต่างๆ จำนวน 1.000 หลังละ 15,551.05 บาท

2 357,615.20งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 357,615.20 บาท

3 37,725.85งานระบบไฟฟ้า จำนวน 1 หลังละ 37,725.85 บาท

4 1,346,923.44งานตกแต่ง Build Inและเฟอร์นิเจอร์ จำนวน 1.000 หลังละ 1,346,923.44 บาท

5 428,642.00งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

6 1,380,000.00งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

 2หน้า 1 จาก

 กัมปนาท นุ่มหอม

18 เมษายน 2562 11:20:12



จังหวัดตำบล อำเภอ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

คำนวณราคากลาง

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ

สิงห์บุรีค่ายบางระจันบางระจัน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี

ชุดมีจำนวน

เมื่อวันที่    17 เมษายน 2562

6

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์และพิพิธภัณฑ์ประวัติศาสตร์วีรชนค่ายบางระจัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/ปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์ฯ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

หน้า 2 จาก 2

                 ราคากลาง 3,566,457.54

ราคากลาง (........... สามล้านห้าแสนหกหมื่นหกพันสี่ร้อยห้าสิบเจ็ดบาทห้าสิบสี่สตางค์ ...........)

สรุป

 2หน้า 2 จาก

 กัมปนาท นุ่มหอม

18 เมษายน 2562 11:20:12



ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์และพิพิธภัณฑ์ประวัติศาสตร์วีรชนค่ายบางระจัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/ปรับปรุงส่วนจัดแสดงภายในอาคารศูนย์ประวัติศาสตร์ฯ

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ ชุด

ตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

บางระจัน ค่ายบางระจัน สิงห์บุรี

มีจำนวน

เมื่อวันที่    17 เมษายน 2562

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรีหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

อำเภอ

คำนวณราคากลาง

แบบ ปร.6

  ไชยรัตน์ จันทร์อินทร์  

(  ไชยรัตน์ จันทร์อินทร์  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  ปริญญา ขันไชย  

(  ปริญญา ขันไชย  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  กัมปนาท นุ่มหอม  

(  กัมปนาท นุ่มหอม  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


